

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stahlgruber GmbH
K: 107007
Gruber Straße 65
85586 Poing

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211102803
Kundennr.: 13602
Datum: 26. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI211102703 vom 19.11.2021: Externe Belegnr. BESTELL-NR: 412473:				Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg			
1	20171	2680136	Unterschraubbock Unterschraubklappen, Bohrungen Ø 10,5/12,5 Lochabstand 50 mm, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,58 kg	9	Stück	5,42	48,78
2	30021	2680251	Kantenschutzprofil, schwarz Kantenschutz aus Kunststoff, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 60,80 kg	400	Stück	3,30	1.320,00
3	20590	2689614	Exzenterverschluss m. Sicherun Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 265 mm, mit langem Griff, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 27,60 kg	30	Stück	13,06	391,80
4	20221	2689706	Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 21 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024109 *** Ihre Belegnr.: 410072	130	Stück	0,25	32,50
5	40283	2689321	Sicherheits-Seilwinde 12 AF, 1 GOLIATH Sicherheits-Seilwinde 12 AF, Zugkraft 1500 kg, mit Lastdruckbremse, ohne 12m Seil bei Ø7mm möglich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	2	Stück	133,70	267,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 14,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025994 *** Ihre Belegnr.: 411396				
6	20112	2680250	Kotflügelkederprofil, schwarz, PVC Kotflügelkederprofil, schwarz, PVC VPE: 100 m Rolle (Meterware)	100	Stück	1,33	133,00
7	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		2.193,48
Summe Lieferung DI211102703							2.193,48
8	78		Etikettenpauschale - je Label	6	Stück	0,05	0,30
Summe Lieferung DI211102703							2.193,78
9	105060	1191062	Lieferungsnr. DI211103483 vom 25.11.2021: Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg Externe Belegnr. BESTELL-NR. 410575: FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²) H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,87 kg	90	Stück	4,33	389,70
10	70		Frei Haus	1	Stück		389,70
Summe Lieferung DI211103483							389,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.583,48
19% MwSt.							490,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.074,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102803 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 118,295

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211102803

Lief. an Adresse

Stahlgruber GmbH
Logistikzentrum
Ludwig-Erhard-Str. 12
K: 107007
92237 Sulzbach-Rosenberg
Deutschland